令和８年  月  日

 沿岸広域振興局長 様

                   所在地又は住所
                   氏名（商号又は名称）
                   代表者（職）氏名                印
                   電話番号
                   ＦＡＸ番号
                   担当者氏名

一般競争入札参加申請書

 先に公告された入札について、入札参加資格要件を満たしているので下記のとおり申請します。

記

１ 件名 令和８年度単価契約物品（紙類・雑品類）

参加希望 品 名 規 格 ・ 仕 様 等

 再生複写用紙 Ａ４ 2,500 枚入

 再生複写用紙 Ｂ４ 2,500 枚入

 再生複写用紙 Ａ３ 1,500 枚入

 トイレットペーパー
古紙パルプ配合率 100％、岩手県再生資源利用認定

製品又は同等品、個別包装なし 65ｍ 100 個入

 ゴミ袋 大船渡市指定（大） 10 枚入

 ※ 入札参加を希望する品目の「参加希望欄」に○印を記入すること。

２ 提出書類

 (１) 定価見積書

 (２) 当該物品のカタログ

 (３) 製紙製造会社発行の品質及び総合評価値証明書（再生複写用紙の入札参加者のみ）

入 札 書

令和８年３月 10 日

 沿岸広域振興局長 様

                   所在地又は住所
                   氏名（商号又は名称）
                   代表者（職）氏名              印
                   （代理人氏名）              （印）

 次のとおり入札します。

１ 件名 令和８年度単価契約物品（紙類・雑品類）

№ 品 名 規格・仕様等 銘 柄 単位 入札単価(円)

１ 再生複写用紙 Ａ４ 2,500 枚入

箱

２ 再生複写用紙 Ｂ４ 2,500 枚入

箱

３ 再生複写用紙 Ａ３ 1,500 枚入

箱

４ トイレットペーパー

古紙パルプ 配合 率

100％、岩手県再生資

源利用認定製品又は

同等品、個別包装なし

65ｍ 100 個入

箱

５ ゴミ袋
大船渡市指定（大）

10 枚入

袋

 ※ 入札単価は、消費税及び地方消費税抜きで記載すること。
   該当しない欄には、斜線を引いてください。

２ 納入期間  令和８年４月１日から令和９年３月３１日
３ 納入場所  沿岸広域振興局大船渡審査指導監所管の各公所（医療局を除く。）

委 任 状

                              令和８年３月 10 日

    沿岸広域振興局長 様

               委任者

                所在地又は住所

                氏名（商号又は名称）

                代表者（職）氏名              印

   私は、下記の者を代理人として、入札に関する次の権限を委任します。

   入札件名  令和８年度単価契約物品（紙類・雑品類）

記

   １ 受任者                      受任者使用印

        氏名

   ２ 委任事項

    (１) 入札に関する一切の権限

    (２) 上記に附帯する一切の権限

   ３ 委任期間

     令和８年３月 10 日（火）